2024-2025 учебный год                 Директору МБОУ СОШ «Школа будущего»
                                                                  Алексею Викторовичу Голубицкому

	от ______________________________________
__________________________________________
проживающего  по адресу:
1. по паспорту:_____________________________
__________________________________________
2. фактически:  ____________________________
__________________________________________
тел. ______________________________________
e-mail:____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня________________________________________________________________
 «_______»_______20____ года рождения
в МБОУ СОШ «Школа будущего»  в 10 КЛАСС.
Окончил(а) 9-й класс в_____________________________________________________________,
 Изучал(а) (английский, немецкий, китайский, французский) иностранный язык.                                          (нужный подчеркнуть)
СНИЛС __________________________________________________________________________
Прошу организовать для меня  обучение на русском языке и изучение родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.
ПРИЛАГАЕМЫЕ ДОКУМЕНТЫ:
· копия паспорта;
· аттестат об основном общем образовании.
· Копия документа устанавливающего факт родственных отношений и полномочий законного представителя ребёнка.
«____»_______________ 2024 г.                          _______________/_______________________/
                                                                                                         (подпись)                    (расшифровка)
С уставом, лицензией на образовательную деятельность, общеобразовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МБОУ СОШ «Школа будущего» ознакомлен(а).
«____»_______________ 2024 г.                          _______________/_______________________/
                                                                                              (подпись)                    (расшифровка)
Даю согласие МБОУ СОШ «Школа будущего» на обработку моих персональных данных в объеме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации моего обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
«____»________________ 2024 г.                          _______________/_______________________/
                                                                                            (подпись)                    (расшифровка)
Информация о родителях:
родители(законные представители):
________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя)
С выбором ребенка ознакомлены и согласны
тел.________________________________
[bookmark: _GoBack] эл. почта___________________________
«____»________________ 2024 г.                          _______________/_______________________/
                                                                                            (подпись)                    (расшифровка)

ВХОДЯЩИЙ  № ________ «______»________2024 г.